
 

 

ZARZĄDZENIE NR 163/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 20 września 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli w Gminie 
Karczew na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 198/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 31 grudnia 2021 roku w 

sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli w Gminie Karczew na 2022 rok, dokonuje się 

zmiany: Załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie pełniącej w Urzędzie Miejskim w Karczewie 

funkcje kontrolne wynikające z zakresu czynności i odpowiedzialności służbowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                    Burmistrz Karczewa 

              Michał Rudzki 

 

  



ZAŁĄCZNIK  
do ZARZĄDZENIA Nr163/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 20 września 2022 roku 

 

Planu kontroli na 2022 r. 

LP. TEMAT KONTROLI ZAKRES PODMIOTOWY KONTROLI 
(WYDZIAŁ, JEDNOSTKA KONTROLOWANA. 

RODZAJ KONTROLI) 

(poziom ryzyka 
w obszarze) 

 
 

Plan okresu 
przeprowadzenia 

kontroli 

1.  Wykorzystanie i rozliczenie dotacji podmiotowej 
udzielonej w 2021 roku, z budżetu Gminy Karczew dla 
niepublicznej szkoły podstawowej. 

 
Szkoła Podstawowa SOKRATES 

Kontrola problemowa 

 
Wysoki 

 
I-III kw. 

2.  Zgodność działalności z przepisami prawa oraz 
procedurami wewnętrznymi, w tym w zakresie 
działalności CUW. 
 

Urząd Miejski w Karczewie 
Kontrola problemowa 

Wysoki III-IV kw. 

3.  Zgodność działalności z przepisami prawa oraz 
procedurami wewnętrznymi, w tym ochrona zasobów. 
 

Szkoła Podstawowa w Glinkach 
Kontrola problemowa 

Wysoki IV kw. 

 

 

 

 


